MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 417/2017, DE 27 DE SETEMBRO DE 2017
Referente ao Edital nº 402/2017, de 12 de setembro de 2017

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS DO PROGRAMA NACIONAL DE
ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO – PRONATEC/MEDIOTEC,
DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – PROFESSOR MEDIADOR

PRESENCIAL

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna
público o Resultado Preliminar da Seleção Simplificada de Bolsistas do
Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego –
PRONATEC/MEDIOTEC, do Instituto Federal Farroupilha – Curso Técnico em
Informática Concomitante MedioTec EaD – Professor Mediador Presencial.

1. RESULTADO PRELIMINAR
1.1. Lista de Classificação
Encargo Vaga Candidatos Nota Classificação

Professor
Mediador

Presencial

Candelária
(Centro de
Referência)

Sonia Helena Molz

Carla Graciela Porto Machado

Eliani Teichmann

24,5

9,2

1,0

1º

2º

3º

Santa Maria/RS, 27 de Setembro de 2017.

RAQUEL LUNARDI
Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 155/2015